
                           平成３０年１０月５日 

 保護者 様 

                  宇都宮市立姿川中学校長 小池 正巳 

          職員の退職等について  

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育に対してご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、現在、傷病休業中の 喜田村 徳子  教諭が、１０月６日付で復帰する

のに伴い、田山 智浩  講師が退職することになりました。  

喜田村教諭は、２学年副担任となり、田山講師が担当しておりました第２学年  

１組から４組の英語の授業、および剣道部の指導にあたることになりますので、

お知らせいたします。 

学校としましても、当該学級生徒の学校生活や教科学習等に遺漏がないよう、

最善の体制で取り組んでまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 


